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VENETO

50 Stile Libero

Schio, Domenica 25/02/2018 ore 17:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M
1 3 1 HERRING TYLER SAVEON

Categoria P3 - M
1 5 5 VARINILIAM

Categoria P4 - M

VITALINI ALESSANDRO
POVOLO GIOVANNI

MENDO MARTINO

ZANETTI NICOLA

MARTINI GIULIO

SANDONA' MARCO

LOPEZ CIPRIANO LUIS ANTONIO
FOTOUDIS GIORGIO

Categoria P5 - M

CAZZOLA ALBERTO
PIAZZA PIETRO
SCIVETTI FRANCESCO
DE MUNARI GABRIELE
ROSSETTINI STEFANO
DURIC SIMONE
PINTON MATTIA
BERLATO FILIPPO

Categoria P6 - M

SANDRO CRISTIAN
MENEGUZZO GIOVANNI
GNOATO ALESSIO
LOVATO GIACOMO
MENDO MARCELLO
KONIECZNY OSCAR
VIGOLO SIMONE
MEGGIOLARO OSCAR
CRACCO JAROD
TONAZZO RICCARDO
EBENAIMINE OMAR HAKIM
EBENAIMINE AHMED ILIAS
DAL MAISTRO TOMMASO

Categoria P7 - M

1 3 2 BERTOLDO NICOLA
2 2 3 CANDERLE FILIPPO
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2° giornata circuito propaganda Vicenza -SCHIO-
RISULTATI PER CATEGORIA

Societa

CITTA' SPORT VICENZA

GIS

GIS

SCHIO NUOTO
SCHIO NUOTO
SCHIO NUOTO
LEONE Xl
SCHIO NUOTO
LEONE Xl
LEONE Xl

GIS

GIS
LEOSPORT
GIS

GIS

SCHIO NUOTO
GIS

SCHIO NUOTO

3 PISCINE

GIS

3 PISCINE

GIS

SCHIO NUOTO
SCHIO NUOTO
GIS

GIS

GIS

GIS

SCHIO NUOTO
SCHIO NUOTO
GIS

GIS
GIS

Foglion. 1

25/02/2018

Cat.: Assoluti Maschi

Tempo

00:26.8

00:39.8

00:31.2
00:33.3
00:36.4
00:37.4
00:37.6
00:41.5
00:45.0
00:49.8

00:31.0
00:31.4
00:32.1
00:34.9
00:36.5
00:37.9
00:37.9
00:45.3

00:27.1
00:28.4
00:29.2
00:29.3
00:29.9
00:30.7
00:31.1
00:31.1
00:31.3
00:32.4
00:33.1
00:35.9
ASS

00:28.4
00:32.3

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

